TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO
Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2025.01.17.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para

que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: a empresa OMEGA EDITORA COMERCIO E SERVICOS

LTDA inscrito no CNPJ nO 40.070.736/0001-50 classificado no Lote Único -

Livros Didáticos, no valor global de R$ 313.229,81 (trezentos e treze mil

duzentos e vinte e nove reais e oitenta e um centavos), conforme ata

anexada aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 10 de fevereiro de

2025.

. (.~ .
Luana Evangelista de Souza Honorato

Ordenadora de Despesas
Secretaria Municipal de Educação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63..340-000 - Ipaumirim - CE

	Page 1
	Titles
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2